
3

5

8

2

8

1

7

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月8日（日）14回佐賀3日

 4R Ｃ２－１７組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ジュンエスポワール
父:ハーツクライ  母:ビーウインド

牡  5 飛田愛斗
▲53.0

1:24.1
(－)

7-7-5-1 38.6 － 1 486
(-1)

中野博（佐賀）
河合純二
杵臼牧場

2 5 アイアンプラン
父:バトルプラン  母:チアズイーガー

牝  3 兒島真二
54.0

1:24.6
(2 1/2)

4-4-3-3 39.4 － 5 491
(-3)

平山宏秀（佐賀）
奈良崎孝一郎
グローリーファーム

3 8 シェヴェルニー
父:マヤノトップガン  母:テイクマイアイズ

牝  7 鮫島克也
54.0

1:24.7
(1/2)

3-2-2-2 40.0 － 3 467
(+16)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
社台ファーム

4 2 アキサミヨー
父:タートルボウル  母:ミオリチャン

牝  6 竹吉徹
54.0

1:25.3
(3)

6-5-6-5 40.0 － 6 416
(-2)

山田義人（佐賀）
杉浦和也
社台ファーム

5 9 プラトフエルテ
父:ゴールドシップ  母:コスモミール

牝  3 田中純
54.0

1:25.4
(1/2)

1-3-4-6 40.1 － 4 451
(-3)

山田徹（佐賀）
瀬戸竜男
金石牧場

6 1 ヒットパレード
父:ニホンピロアワーズ  母:ステキプレゼント

牝  3 長田進仁
54.0

1:25.8
(2)

2-1-1-4 41.2 － 2 432
(0)

中野博（佐賀）
小田切統二
木下牧場

7 7 パターン
父:ストラヴィンスキー  母:ダイワボニータ

牡  4 吉本隆記
56.0

1:26.2
(2)

5-6-7-7 40.7 － 9 476
(-2)

手島勝利（佐賀）
江頭數義
土屋牧場

8 6 ベレット
父:エイシンフラッシュ  母:ジェイケイラン

牝  5 金山昇馬
△52.0

1:26.2
(ハナ)

9-9-9-9 38.3 － 7 439
(-7)

東美義（佐賀）
小橋亮太
藤川フアーム

9 4 ジェメナイ
父:ジャングルポケット  母:レモンキャンディー

牡  4 川島拓
56.0

1:26.4
(1 1/4)

8-8-8-8 39.5 － 8 432
(0)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,1,8,5,7,2,3,4,6

1,8,9,5,2,7,3,4,6

1,8,5,9,3,2,7,4,6

3,8,5,1,2,9,7,4,6

払戻金
単 勝 3 260円

複 勝 3 140円

5 190円

8 160円

ワイド 3-5 290円

3-8 380円

5-8 920円

枠 連 3-5 1,530円

馬 連 3-5 1,550円

馬 単 3-5 2,330円

3連複 3-5-8 1,820円

3連単 3-5-8 9,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


