2020年11月8日(日)14回佐賀3日

4R C2-17組 C2 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良			
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	ジュンエスポワール 父:ハーツクライ 母:ビーウインド	牡 5	飛田愛斗 ▲53.0	1:24.1 (-)	7-7-5-1	38.6	_	1	486 (-1)	中野博(佐賀) 河合純二 杵臼牧場	
2	5	5	アイアンプラン 父:バトルプラン 母:チアズイーガー	牝 3	兒島真二 54.0	1:24.6 (2 1/2)	4-4-3-3	39.4	_	5	491 (-3)	平山宏秀(佐賀) 奈良崎孝一郎 グローリーファー	- <i>L</i>
3	8	8	シェヴェルニー 父:マヤノトップガン 母:テイクマイアイズ	牝 7	鮫島克也 54.0	1:24.7 (1/2)	3-2-2-2	40.0	Ī	3	467 (+16)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 社台ファーム	
4	2	2	アキサミヨー 父:タートルボウル 母:ミオリチャン	牝 6	竹吉徹 54.0	1:25.3	6-5-6-5	40.0	-	6	416 (-2)	山田義人(佐賀) 杉浦和也 社台ファーム	
5	8	9	プラトフエルテ 父:ゴールドシップ 母:コスモミール	牝 3	田中純 54.0	1:25.4 (1/2)	1-3-4-6	40.1	_	4	451 (-3)	山田徹(佐賀) 瀬戸竜男 金石牧場	
6	1	1	ヒットパレード 父:ニホンピロアワーズ 母:ステキプレゼント	牝 3	長田進仁 54.0	1:25.8 (2)	2-1-1-4	41.2	-	2	432 (0)	中野博(佐賀) 小田切統二 木下牧場	
7	7	7	パターン 父:ストラヴィンスキー 母:ダイワボニータ	牡 4	吉本隆記 56.0	1:26.2	5-6-7-7	40.7	ı	9	476 (-2)	手島勝利(佐賀) 江頭數義 土屋牧場	
8	6	6	ベレット 父:エイシンフラッシュ 母:ジェイケイラン	牝 5	金山昇馬 △52.0	1:26.2 (ハナ)	9-9-9-9	38.3	ı	7	439 (-7)	東美義(佐賀) 小橋亮太 藤川フアーム	
9	4	4	ジェ メナイ 父:ジャングルポケット 母:レモンキャンディー	牡 4	川島拓 56.0	1:26.4 (1 1/4)	8-8-8-8	39.5	_	8	432 (0)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 川上牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	9,1,8,5,7,2,3,4,6
2コーナー	1,8,9,5,2,7,3,4,6
3コーナー	1,8,5,9,3,2,7,4,6
4コーナー	3,8,5,1,2,9,7,4,6

● 払戻金

単 勝	3	260円
複 勝	3	140円
	5	190円
	8	160円

ワイド	3-5	290円
	3-8	380円
	5-8	920円

枠 連	3-5	1,530円
馬連	3-5	1,550円
馬単	3-5	2,330円

3連複	3-5-8	1,820円
3連単	3-5-8	9,830円